НЕРЮНГРИНСКАЯ
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НЕРЮНГРИНКИЙ РАЙОН»

V

НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНУН
ДЬАЬАЛТАIA

УУРААХ

САХА ОРОСПУУБУЛУКЭТЭ
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

от « JO » tQJ_______ 20 / ^  г.

О внесении изменений в постановление Нерюнгринской районной администрации
от 14.11.2012 № 2374 «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального
образования «Нерюнгринский район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального
образования «Нерюнгринский район», Нерюнгринская районная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Нерюнгринской районной администрации от 14.11.2012
№ 2374 «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования
«Нерюнгринский район» следующие изменения:
1.1. В приложение № 1 «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального
образования «Нерюнгринский район» внести изменения:
1.1.1. Из состава Комиссии вывести:
- Осинцева Д.К. -  начальника МКУ «ЕДДС МО «Нерюнгринский район», члена

Комиссии;
- Галицына В.Н. -  начальника Управления промышленности транспорта и связи
Нерюнгринской районной администрации, члена Комиссии;
- Селина В.В. -  директора филиала ГАУ «Центрлес», члена комиссии (по
согласованию);
- Тютюкова Р.Х. -  главу городского поселения «Поселок Золотинка», члена
комиссии (по согласованию).
1.1.2. В состав Комиссии ввести:
- Тонких А.В. - начальника МКУ «ЕДДС МО «Нерюнгринский район», члена

Комиссии;
Фирюлина Ю.В. -  начальника Управления промышленности транспорта и

связи Нерюнгринской районной администрации, члена Комиссии;
Баженова П.П. -  и.о. директора НФ ГАУ РС(Я) «Якутлесресурс», члена

комиссии (по согласованию);
Ткаченко В.И. -  главу городского поселения «Поселок Золотинка», члена

комиссии (по согласованию).
2. Настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного

самоуправления Нерюнгринского района и разместить на официальном сайте МО
«Нерюнгринский район» в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы Нерюнгринской районной администрации по вопросам
промышленности и строительства Дорогань А.Н.

Глава района